
2月 28日袁雨水再次降临武汉遥 见到涂可蔼是在湖北省武汉

市江汉经济开发区方舱医院对面的指挥部遥

野爬楼速度太快的话袁还是有点喘袁容易出虚汗遥 冶指挥部位于

二楼袁涂可蔼一边往楼上走袁一边对记者说遥 这是新冠肺炎在他身

上留下的尚未完全褪去的痕迹遥

1月初袁 武汉市公安局江汉区分局指挥中心民警涂可蔼全程

参与了华南海鲜批发市场的封闭工作遥 不幸的是袁他因此感染新

冠肺炎遥幸运的是袁他战胜病魔重获新生遥 2月 17日袁在江汉经济

开发区方舱医院建设之初袁涂可蔼主动报名参加方舱医院青年民

警突击队遥
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野怕浴 从心底里由衷地怕浴 冶

野怕浴 从心底里由衷地怕浴 冶回忆起一个多
月前袁自己在协和医院被隔离时的情景袁涂可
蔼依然心有余悸袁野当时袁医生把我带到了一间
很小的隔离病房袁对我说耶在专家组诊断结果
出来之前袁你不能离开这里爷遥 冶

野大夫袁我全身冒虚汗袁有点发烧袁不能深
呼吸袁而且一旦深呼吸就会止不住地咳嗽遥 冶

1月 5日下午袁在医院接受检查后袁涂可蔼
直接被隔离遥

野当时袁医生不告诉我病情袁也不说能否治
好遥 冶涂可蔼说袁野我从医生的眼睛里只能读出
不确定尧很严重的意味遥 冶
让他最担心的事发生了袁自己感染了新冠

肺炎病毒遥
导致他感染的是华南海鲜批发市场封市

工作遥
野我参加了江汉路跨年夜活动安保工作袁

一直忙活到 1月 1日凌晨 2点遥 冶涂可蔼回忆袁
野凌晨 4点袁区里做出决定袁封闭华南海鲜批发
市场遥 冶随后几天袁涂可蔼随单位领导一同到现
场调度警力尧维护秩序袁配合相关部门封市遥
让涂可蔼没想到的是袁随后几天自己出现

头昏尧眼胀尧低烧尧轻微咳嗽尧四肢无力等症状遥
野我当时以为是普通感冒遥 冶涂可蔼说遥

服用感冒药无果后袁1月 3日袁涂可蔼请假
到社区医院打吊针遥

4日袁社区医院建议大量出汗尧呼吸不畅的
涂可蔼到医院复查遥

野快袁把这个口罩戴上浴 冶在武汉市中心医
院后湖院区袁医生排除了涂可蔼患流感的可能
性袁野CT和 X光片显示双肺感染袁初步认为是
病毒性肺炎遥 冶随后袁转诊协和医院的涂可蔼被
隔离遥

野呼吸困难袁全身直冒虚汗袁看到什么都没
胃口遥 冶1月 5日下午入住协和医院后袁涂可蔼
的病情逐步加重袁野甚至不能侧躺袁直到医院开
始给我吸氧遥 冶

野当时袁我觉得坏了袁要出事了遥 冶1月 7日
晚袁涂可蔼被转入武汉市金银潭医院南区隔离
治疗袁野病房里有 5个和我一样症状的人袁都是
华南海鲜批发市场的商户遥医院每天给我吊四
瓶药水袁口服 18粒药物遥 冶
随后 5天袁食欲不振尧恶心呕吐尧呼吸困

难尧精神萎靡等症状全部显现遥
野我不能这样倒下袁我得活下去浴 冶强烈的

求生欲刺激着涂可蔼袁野开始的两天袁我看到食
物就恶心尧想吐遥从第三天起袁我劝自己多少得
吃点东西袁否则病没放倒我袁我自己先倒了遥 冶
慢慢地袁涂可蔼能吃一口尧两口袁小半碗尧

一整份袁直至一份饭都不够吃遥
1月 12日袁涂可蔼体温恢复正常袁医院将

他转到北区轻症患者病房遥
野我的呼吸逐渐顺畅尧 食欲增强尧 体温平

稳尧精神好转遥冶经过复查袁1月 16日下午袁医院
通知涂可蔼出院浴

野兄弟们都在战斗袁我着急啊浴 冶

野我原定大年初四举行婚礼遥 冶涂可蔼是个
土家族小伙子袁今年 28岁袁爱人在江汉区人民
检察院工作遥
从金银潭医院出院后袁单位安排他回老家

休养遥野是让我结完婚再回来上班遥冶涂可蔼说遥
回到老家恩施后袁涂可蔼主动自我居家隔

离遥 在父母照料下袁他身体逐渐恢复遥
可手机尧 电视上不断传来的武汉疫情信

息袁让他坐立难安遥乡亲们都在议论这场疫情遥
涂可蔼向局里请战袁但被领导婉拒院野你还

是在家好好休息吧遥 冶
1月 23日离汉通道关闭袁1月 29日公安

机关全面投入病患转运工作噎噎
管控政策一天紧似一天袁涂可蔼的心也揪

得一天紧似一天遥
野兄弟们都在战斗袁我着急啊浴 我是战士袁

得回武汉去袁不能当耶逃兵爷遥 冶从 2月 10日开
始袁逐渐康复的涂可蔼焦急地通过各种途径打
听返回武汉的方法遥

野我们可以给你开证明回去浴 冶2月 13日袁
涂可蔼把咨询电话打到了恩施土家族苗族自
治州新冠肺炎疫情防控指挥部袁得到了自己想
要的答案遥

收拾行装袁出发遥
2月 15日一早袁父亲驾车将他送往恩施火

车站遥
平时只要 40分钟的路程袁 涂可蔼用了接

近三个小时袁野路上袁各卡口都有公安兄弟遥 他
们知道我要返回武汉参加战斗后袁都叮嘱我注
意安全遥 冶

野因为车次调整的原因袁 我当天还差点耽
误了火车遥 冶涂可蔼原计划乘坐的 13时发出的
列车临时取消袁野只能选择 12时的一趟车遥 冶

野我们刚进候车室袁车就快开了遥 冶涂可蔼
一路小跑着登上了列车遥

车门关闭的一刹那袁涂可蔼回头看着站台
上的父亲袁他正踮着脚尖眼巴巴地望着儿子远
去的方向遥

野我报名浴 冶涂可蔼第一时间回复

野我是民警袁也是新冠肺炎痊愈者遥大家不
要担心袁 好好配合治疗袁 我们都不会有问题
的遥冶2月 22日袁首次进舱执勤的涂可蔼身穿三
层防护服袁在患者登记处维持秩序遥

野是吗钥 你是怎么治好的钥 冶
野需要怎么治疗啊钥 冶
野现在还有什么不舒服吗钥 冶
噎噎
一瞬间袁原本表情僵硬的患者纷纷围拢过

来袁听涂可蔼介绍经验遥
野核心就是要坚定信心袁 配合医护人员的治

疗袁好好吃饭尧好好锻炼袁相信大家都能和我一样
顺利出去的遥 冶涂可蔼大声回答着大家的提问遥

2月 17日袁 江汉经济开发区方舱医院动
工遥

野局里要建立一支青年民警突击队进驻方
舱医院值守遥有意者请报名浴 冶17日中午袁局里
的工作微信群发出通知遥

17日下午袁突击队成立袁涂可蔼的名字在
列袁和其他 11名民警尧12名辅警尧36名保安组
成方舱医院青年民警突击队遥

2月 21日下午袁江汉经济开发区方舱医院
迎来首批患者遥

野我的出现袁给他们战胜病痛带来了极大的
鼓舞遥 我能明显感觉到他们内心里有一种喜悦
和希望遥 冶涂可蔼对记者说袁野我想袁我到他们中
间袁 把我的故事说给他们听袁 让更多人充满信
心袁这可能比我做好安保工作的意义更大遥 冶

这几天袁父母时常和涂可蔼视频通话遥
野虽然我已经痊愈了袁 但他们还是很担心

我遥 冶涂可蔼的母亲患有严重的反流性食管炎袁
身体状况一直不好遥 因为担心他袁母亲的病又
加重了遥

野父母都没怎么读过书袁 他们知道我做的
是大事袁还是支持我的遥 冶涂可蔼无比期待疫情
赶紧过去遥

野到时候袁我要再挑个好日子把婚礼办了遥
你们都要来喝喜酒啊浴 冶涂可蔼憧憬着遥

渊王传宗李昌林张铮师二洋杨槐柳冤

新冠肺炎痊愈后袁武汉民警涂可蔼进驻方舱医院值守

“我要像他们照顾我一样守护大家的安全”

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥本通告发布后袁请于 2020年 3月 15日前偿还全部透支本
息袁否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷
款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 12号袁中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部袁电话院0471-
4690429尧0471-6492414

特此通告
中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部

2020年 3月 4日

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部
中银系列信用卡不良透支催收通告
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序号

李志飞

王小庆

王志刚

赵志慧

王维平

赵志飞

腾勒格

赵瑞锋

翟志宏

管修颖

61272519900312XXXX
15010419640917XXXX
15012519900522XXXX
15262819881008XXXX
15010419890101XXXX
15262619870623XXXX
15012119860301XXXX
15010219691130XXXX
15262819910509XXXX
23900419850929XXXX

6259061548027876
6253371500787623
6253371523186902
6259061543961665
6259061545573054
6259061570519147
4096704267139198
6227603809115715
6253371526253253
6259061513195278

13,821.28
8,804.53
3,270.70
9,039.63

13,432.01
14,792.35
36,362.92
13,317.33
17,784.03
5,142.43
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姓名 身份证号 卡号 逾期金额 序号 姓名 身份证号 卡号 逾期金额

吴国庆

朱彦平

王策

林定扬

杨耀宗

李军军

白珊丹

张永桃

胡额尔敦

贾达福拉

15222219831001XXXX
13048119841025XXXX
21081119920103XXXX
35058319801109XXXX
15010219790101XXXX
15010519780424XXXX
15232219921026XXXX
15012119660510XXXX
15220119840124XXXX
15232219670729XXXX

6259061564391990
6259061581488589
6259061587910644
5242061532413985
6259061527003666
6259071520259645
6283884785057011
6259061597916292
6259071528476456
6259061591957284

8,437.55
6,485.34

13,247.52
3,905.11

24,290.05
15,342.22
26,506.26
23,506.96
17,210.12
8,032.31


