新冠肺炎痊愈后,武汉民警涂可蔼进驻方舱医院值守

"我要像他们照顾我一样守护大家的安全"



2月28日,雨水再次降临武汉。见到涂可蔼是在湖北省武汉市江汉经济开发区方舱医院对面的指挥部。

"爬楼速度太快的话,还是有点喘,容易出虚汗。"指挥部位于二楼,涂可蔼一边往楼上走,一边对记者说。这是新冠肺炎在他身上留下的尚未完全褪去的痕迹。

1月初,武汉市公安局江汉区分局指挥中心民警涂可蔼全程参与了华南海鲜批发市场的封闭工作。不幸的是,他因此感染新冠肺炎。幸运的是,他战胜病魔重获新生。2月17日,在江汉经济开发区方舱医院建设之初,涂可蔼主动报名参加方舱医院青年民警突击队。

"怕! 从心底里由衷地怕!"

"怕! 从心底里由衷地怕!"回忆起一个多月前,自己在协和医院被隔离时的情景,涂可蔼依然心有余悸,"当时,医生把我带到了一间很小的隔离病房,对我说'在专家组诊断结果出来之前,你不能离开这里'。"

"大夫,我全身冒虚汗,有点发烧,不能深呼吸,而且一旦深呼吸就会止不住地咳嗽。"

1月5日下午,在医院接受检查后,涂可蔼直接被隔离。

"当时,医生不告诉我病情,也不说能否治好。"涂可蔼说,"我从医生的眼睛里只能读出不确定,很严重的意味。"

让他最担心的事发生了,自己感染了新冠 肺炎病毒

导致他感染的是华南海鲜批发市场封市 工作。

"我参加了江汉路跨年夜活动安保工作,一直忙活到1月1日凌晨2点。"涂可蔼回忆, "凌晨4点,区里做出决定,封闭华南海鲜批发市场。"随后几天,涂可蔼随单位领导一同到现场调度警力,维护秩序,配合相关部门封市。

让涂可蔼没想到的是,随后几天自己出现 头昏、眼胀、低烧、轻微咳嗽、四肢无力等症状。 "我当时以为是普通感冒。"涂可蔼说。

服用感冒药无果后,1月3日,涂可蔼请假到社区医院打吊针。

4日,社区医院建议大量出汗、呼吸不畅的 涂可蔼到医院复查。

"快,把这个口罩戴上!"在武汉市中心医院后湖院区,医生排除了涂可蔼患流感的可能性,"CT和X光片显示双肺感染,初步认为是病毒性肺炎。"随后,转诊协和医院的涂可蔼被隔离。

"呼吸困难,全身直冒虚汗,看到什么都没胃口。"1月5日下午人住协和医院后,涂可蔼的病情逐步加重,"甚至不能侧躺,直到医院开始给我吸氧。"

"当时,我觉得坏了,要出事了。"1月7日晚,涂可蔼被转人武汉市金银潭医院南区隔离治疗,"病房里有5个和我一样症状的人,都是华南海鲜批发市场的商户。医院每天给我吊四瓶药水,口服18粒药物。"

随后 5 天,食欲不振、恶心呕吐、呼吸困难、精神萎靡等症状全部显现。

"我不能这样倒下,我得活下去!"强烈的 求生欲刺激着涂可蔼,"开始的两天,我看到食物就恶心、想吐。从第三天起,我劝自己多少得 吃点东西,否则病没放倒我,我自己先倒了。"

慢慢地,涂可蔼能吃一口、两口,小半碗、一整份,直至一份饭都不够吃。

1月12日,涂可蔼体温恢复正常,医院将他转到北区轻症患者病房。

"我的呼吸逐渐顺畅、食欲增强、体温平稳、精神好转。"经过复查,1月16日下午,医院通知涂可蔼出院!

"兄弟们都在战斗,我着急啊!"

"我原定大年初四举行婚礼。"涂可蔼是个 土家族小伙子,今年28岁,爱人在江汉区人民 检察院工作。

从金银潭医院出院后,单位安排他回老家 休养。"是让我结完婚再回来上班。"涂可蔼说。 回到老家恩施后,涂可蔼主动自我居家隔 离。在父母照料下,他身体逐渐恢复。

可手机、电视上不断传来的武汉疫情信息,让他坐立难安。乡亲们都在议论这场疫情。 涂可蔼向局里请战,但被领导婉拒:"你还 是在家好好休息吧。"

1月23日离汉通道关闭,1月29日公安 机关全面投入病患转运工作......

管控政策一天紧似一天,涂可蔼的心也揪 得一天紧似一天。

"兄弟们都在战斗,我着急啊!我是战士,得回武汉去,不能当'逃兵'。"从2月10日开始,逐渐康复的涂可蔼焦急地通过各种途径打听返回武汉的方法。

"我们可以给你开证明回去!"2月13日, 涂可蔼把咨询电话打到了恩施土家族苗族自 治州新冠肺炎疫情防控指挥部,得到了自己想 要的答案。

收拾行装,出发。

2月15日一早,父亲驾车将他送往恩施火车站。

平时只要 40 分钟的路程,涂可蔼用了接近三个小时,"路上,各卡口都有公安兄弟。他们知道我要返回武汉参加战斗后,都叮嘱我注意安全。"

"因为车次调整的原因,我当天还差点耽误了火车。"涂可蔼原计划乘坐的13时发出的列车临时取消,"只能选择12时的一趟车。"

"我们刚进候车室,车就快开了。"涂可蔼 一路小跑着登上了列车。

车门关闭的一刹那,涂可蔼回头看着站台上的父亲,他正踮着脚尖眼巴巴地望着儿子远去的方向。

"我报名!"涂可蔼第一时间回复

"我是民警,也是新冠肺炎痊愈者。大家不要担心,好好配合治疗,我们都不会有问题的。"2月22日,首次进舱执勤的涂可蔼身穿三层防护服,在患者登记处维持秩序。

"是吗?你是怎么治好的?"

"需要怎么治疗啊?"

"现在还有什么不舒服吗?"

一瞬间,原本表情僵硬的患者纷纷围拢过来,听涂可蔼介绍经验。

"核心就是要坚定信心,配合医护人员的治疗,好好吃饭,好好锻炼,相信大家都能和我一样顺利出去的。"涂可蔼大声回答着大家的提问。

2月17日,江汉经济开发区方舱医院动工。

"局里要建立一支青年民警突击队进驻方舱医院值守。有意者请报名!"17日中午,局里的工作微信群发出通知。

17日下午,突击队成立,涂可蔼的名字在列,和其他11名民警、12名辅警、36名保安组成方舱医院青年民警突击队。

2月21日下午,江汉经济开发区方舱医院 迎来首批患者。

"我的出现,给他们战胜病痛带来了极大的 鼓舞。我能明显感觉到他们内心里有一种喜悦 和希望。"涂可蔼对记者说,"我想,我到他们中 间,把我的故事说给他们听,让更多人充满信 心,这可能比我做好安保工作的意义更大。"

这几天,父母时常和涂可蔼视频通话。

"虽然我已经痊愈了,但他们还是很担心我。"涂可蔼的母亲患有严重的反流性食管炎,身体状况一直不好。因为担心他,母亲的病又加重了

"父母都没怎么读过书,他们知道我做的 是大事,还是支持我的。"涂可蔼无比期待疫情 赶紧过去。

"到时候,我要再挑个好日子把婚礼办了。你们都要来喝喜酒啊!"涂可蔼憧憬着。

(王传宗 李昌林 张铮 师二洋 杨槐柳)

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部中银系列信用卡不良透支催收通告

下列中银系列信用卡持卡人,经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息。本通告发布后,请于 2020 年 3 月 15 日前偿还全部透支本息,否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195 条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任。在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息,否则,我行将采取相应的法律措施。联系地址:内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 12 号,中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部,电话:0471-4690429、0471-6492414

1429、04/1 特此通告

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部2020年3月4日

序号	姓名	身份证号	卡号	逾期金额	序号	姓名	身份证号	卡号	逾期金额
1	李志飞	61272519900312XXXX	6259061548027876	13,821.28	11	吴国庆	15222219831001XXXX	6259061564391990	8,437.55
2	王小庆	15010419640917XXXX	6253371500787623	8,804.53	12	朱彦平	13048119841025XXXX	6259061581488589	6,485.34
3	王志刚	15012519900522XXXX	6253371523186902	3,270.70	13	王策	21081119920103XXXX	6259061587910644	13,247.52
4	赵志慧	15262819881008XXXX	6259061543961665	9,039.63	14	林定扬	35058319801109XXXX	5242061532413985	3,905.11
5	王维平	15010419890101XXXX	6259061545573054	13,432.01	15	杨耀宗	15010219790101XXXX	6259061527003666	24,290.05
6	赵志飞	15262619870623XXXX	6259061570519147	14,792.35	16	李军军	15010519780424XXXX	6259071520259645	15,342.22
7	腾勒格	15012119860301XXXX	4096704267139198	36,362.92	17	白珊丹	15232219921026XXXX	6283884785057011	26,506.26
8	赵瑞锋	15010219691130XXXX	6227603809115715	13,317.33	18	张永桃	15012119660510XXXX	6259061597916292	23,506.96
9	翟志宏	15262819910509XXXX	6253371526253253	17,784.03	19	胡额尔敦	15220119840124XXXX	6259071528476456	17,210.12
10	管修颖	23900419850929XXXX	6259061513195278	5,142.43	20	贾达福拉	15232219670729XXXX	6259061591957284	8,032.31
1									